
Uchwała Nr IX/66/2015r.
Rady Gminy Dąbrówka 

z dnia 13 sierpnia 2015 r.

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Karpin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zm. ) w związku z art. 8 ust. 1 i ust. 1 a ustawy z dnia 
21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 460, z późn. zm.) Rada 
Gminy Dąbrówka uchwala, co następuje:

§ 1

1. Nadaje się ulicom, stanowiącym drogi publiczne, zlokalizowanym w miejscowości 
Karpin następujące nazwy:

a) dz. nr ewid. 29/1, 29/2 - Aleja Lipowa,
b) dz. nr ewid. 89 - ul. Mazowiecka,
c) dz. nr ewid. 66 - u l . Zacisze,
d) dz. nr ewid. 98 - ul. Złota,
e) dz. nr ewid. 49 - ul. Makowa,
i) dz. nr ewid. 28 - ul. Widokowa,
g) dz. nr ewid. 38 - ul. Zielona,
h) dz. nr ewid. 126 - ul. Chabrowa,
i) dz. nr ewid. 181/2 - ul . Wierzbowa,
j) dz. nr ewid. 194/3, 194/2, 194/1 - ul. Tajemnicza,
k) dz. nr ewid. 210/3, 209/5, 209/7, 208/3, 207/3, 206/11, 206/13, 205/5, 204/4, 203/10, 

202/10, 201/9, 201/7, 201/1, 201/5, 200/1, 199/3, 198/3, 181/1, 227/1, 226/1, 225/1, 
224/1, 223/1, 222/1, 221/1, 220/1, 219/1, 218/1, 217/1, 216/1, 215/1, 214/1, 213/1, 
212/1, 211/1 - ul. Warszawska,

1) dz. nr ewid. 256/2, 255/2, 254/2, 253/2, 252/2, 251/2, 250/2, 249/2, 248/2, 247/2, 
246/2, 245/2, 244/2, 243/2, 242/2, 241, 229/1, 230/1, 231/1, 232/1, 233/1, 234/1, 
235/1, 237/1, 238/1, 239/1, 240/1, 265/2, 264/2, 263/2, 262/2, 261/2, 260/2, 259/2, 
258/2 - ul. Białostocka;

m) dz. nr ewid. 229/2, 240/2 - ul. Firmowa.
2. Nadaje się ulicom, stanowiącym drogi wewnętrzne, zlokalizowanym w miejscowości 

Karpin następujące nazwy:
a) dz. nr ewid. 37/12, 37/6, 36/2 - ul. Słoneczna,
b) dz. nr ewid. 94/10 - ul. Brzozowa,
c) dz. nr ewid. 96/2 , 95/3 - ul. Wiosenna.
3. Lokalizację ulic, o których mowa w ust. 1 i 2 przedstawia załącznik graficzny 

stanowiący integralną część niniejszej uchwały.



Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówka.

§2

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

P R Z E W O D N IC C Y  RAD /  

Martin Kaczmarczyk



Uzasadnienie

Zgodnie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 594 późn. zm.) podejmowanie uchwał w sprawach nazw ulic 
i placów będących drogami publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych w rozumieniu ustawy 
z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 2013 r. poz. 260 z późn. zm.) 
należy do wyłącznej właściwości Rady Gminy.
Ponadto art. 8 ust. la  ustawy o drogach publicznych, warunkuje podjęcie przez Radę Gminy 
uchwały w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej, uzyskaniem pisemnych zgód 
właścicieli terenów, na których jest ona zlokalizowana.
Drogi wskazane w § 1 ust. 1 są drogami publicznymi, natomiast drogi zlokalizowane w § 1 
ust. 2 stanowią drogi wewnętrzne, których właściciele wyrazili zgody na nadanie wskazanych 
w uchwale nazw.

Podjęcie powyższej uchwały pozwoli na wprowadzenie właściwej numeracji porządkowej 
nieruchomości w miejscowości Karpin.



Baza : Dąbrówką.map

Opracowano systemem GEO-MAP. Skala 1 : 10000. Wydrukował(a): Radek dn. : 2015.08.03 godz: 12:25:04. Str. 1/1


